GSD Klausen II Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 10,28 10,28

1| 12.04.2022 |Abrechnung des Okonomats - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.489,72 1.500,00
2| 12.04.2022 |Kassenbeleg - Athesia Brixen - Ausgaben fir Integration (! | 2.2.1.1.01.02.999 20,95 1.479,05
3| 12.04.2022 |Kassenbeleg Rabanser - Lebensmittel im Rahmen des Proj | 2.2.1.1.01.02.999 18,48 1.460,57
4| 12.04.2022 |Kassenbeleg Rabanser - Lebensmittel im Rahmen des Proj | 2.2.1.1.01.02.999 16,97 1.443,60
5 13.04.2022 |Kassenbeleg Marka - Einweghandschuhe fiir die Reinigung | 2.2.1.1.01.02.999 21,78 1.421,82
6| 13.04.2022 |NINEtNINE - Kassenbeleg - Ausgaben fiir Bastelmaterial - | 2.2.1.1.01.02.999 20,79 1.401,03
7 | 13.04.2022 |Kassenbeleg - Landw. Hauptgenossenschaft Sidtirol - Aus | 2.2.1.1.01.02.999 20,10 1.380,93
8 | 20.04.2022 |Quittung Post - Postspesen (Einschreibebrief mit Riickantw | 2.2.1.2.01.14.002 6,50 1.374,43
9| 20.04.2022 |Kassenbeleg Tinkhauser - Toner fiir die Schulstelle Villand¢ | 2.2.1.1.01.02.999 68,32 1.306,11
10 | 21.04.2022 |Kassenbeleg OBI GmbH - Bastelmaterial fiir Vatertags- un | 2.2.1.1.01.02.999 51,50 1.254,61
11| 21.04.2022 |Kassenbeleg - Unterthiner Paul - Geschenk an den Referer | 2.2.1.1.01.02.009 4,95 1.249,66
12| 22.04.2022 |Kassenbeleg - Reichhalter GmbH - Kopfhorer fir die Prifu | 2.2.1.1.01.02.999 39,80 1.209,86
13| 22.04.2022 |Kassenbeleg - Mersi Deco KG - Verbrauchsmaterial (Wolle | 2.2.1.1.01.02.999 74,10 1.135,76
14| 22.04.2022 |Kassenbeleg New Colors GmbH - Verbrauchsmaterial (Fed | 2.2.1.1.01.02.999 11,69 1.124,07
15| 27.04.2022 |Kassenbeleg Sennerei Drei Zinnen - Eintritte Sennerei in T | 2.2.1.2.01.99.999 60,00 1.064,07
16| 27.04.2022 |Kassenbeleg - Bruneck Kronplatz Tourismus - Eintritte Mus | 2.2.1.2.01.99.999 21,00 1.043,07
17 | 28.04.2022 | Quittung Poste italiane - Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 6,50 1.036,57
18 | 29.04.2022 |Kassenbeleg New Colors GmbH - Bastelmaterial fir Mutter | 2.2.1.1.01.02.999 40,82 995,75
19| 29.04.2022 |Kassenbeleg - New Colors - Bastelmaterial fir Muttertag - | 2.2.1.1.01.02.999 1,48 994,27
20| 29.04.2022 |Kassenbeleg - New Colors GmbH - Bastelmaterial fir Mutt | 2.2.1.1.01.02.999 3,26 991,01
21| 02.05.2022 |Kassenbeleg WEPA GmbH - Bastelmaterial fiir Muttertagsc | 2.2.1.1.01.02.999 15,95 975,06
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22| 02.05.2022 |Kassenbeleg WEPA GmbH - Vahrn - Bastelmaterial fir Mut | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 965,06
23| 02.05.2022 |Kassenbeleg Plunger KG - Brixen - Bastelmaterial fir Mutt | 2.2.1.1.01.02.999 4,80 960,26
24| 02.05.2022 |Quittung Poste italiane - Postspesen (Einschreibebrief mit 2.2.1.2.01.14.002 6,50 953,76
251 02.05.2022 |Kassenbeleg - Scholzhorn CreaTIEF OHG - Bastelmaterial - | 2.2.1.1.01.02.999 5,40 948,36
26 | 05.05.2022 |Kassenbeleg - Tourismusverein Brixen - Ausgaben fir Stac | 2.2.1.2.01.99.999 90,00 858,36
27 | 09.05.2022 |Kassenbeleg - Tinkhauser GmbH - Kuverts fir Zeugnisse 2.2.1.1.01.02.001 65,00 793,36
28 | 09.05.2022 |Kassenbeleg Italcina Bazar - Bastelmaterial fir Muttertags | 2.2.1.1.01.02.999 14,50 778,86
29 | 09.05.2022 |Kassenbeleg Italcina Bazar - Bastelmaterial fir Muttertags | 2.2.1.1.01.02.999 20,30 758,56
30 | 09.05.2022 |Kassenbeleg - Despar Klausen - Ausgaben fiir Lebensmitte | 2.2.1.1.01.02.999 16,40 742,16
31| 09.05.2022 |Kassenbeleg - Gemischtwaren Rabanser Barbian - Ausgab | 2.2.1.1.01.02.999 3,58 738,58
32| 09.05.2022 |Kassenbeleg Gemischtwaren Rabanser Barbian - Ausgaber | 2.2.1.1.01.02.999 2,31 736,27
33| 09.05.2022 |Kassenbeleg - OBI Vahrn - Teelichter fir Muttertagsgesche | 2.2.1.1.01.02.999 11,90 724,37
34| 11.05.2022 |Kassenbeleg - Tourismusgenossenschaft Sterzing - Stadtfi | 2.2.1.2.01.99.999 76,30 648,07
35| 11.05.2022 |Kassenbeleg - Obermarzoner - Ausgaben fir Lebensmitte | 2.2.1.1.01.02.999 49,93 598,14
36| 11.05.2022 |Kassenbeleg - Despar - Ausgaben flir Osterbastelei (Oster | 2.2.1.1.01.02.999 17,85 580,29
371 11.05.2022 |Kassenbeleg - Gartnerei Mebo-Flor - Ausgaben fir Muttert | 2.2.1.1.01.02.999 35,00 545,29
38| 12.05.2022 |Kassenbeleg - Landw. Hauptgen. Sidetirol - Klausen - Ausc | 2.2.1.1.01.02.999 33,50 511,79
39| 12.05.2022 |Kassenbeleg - Landw. Hauptgen. Sidtirol - Klausen - Ausc | 2.2.1.1.01.02.999 13,40 498,39
40 | 12.05.2022 |Kassenbeleg Tinkhauser - Ausgaben fiir Bastelarbeiten - V | 2.2.1.1.01.02.999 10,08 488,31
41 | 12.05.2022 |Kassenbeleg - Athesia Buch - Ausgaben fiir Bastelarbeiten | 2.2.1.1.01.02.999 4,23 484,08
42 | 12.05.2022 |Kassenbeleg - OBI GmbH - Ausgaben fiir Herbstbasteleien | 2.2.1.1.01.02.999 8,00 476,08
43| 12.05.2022 |Kassenbeleg - Athesia Buch Brixen - Ausgaben fiir Bastela | 2.2.1.1.01.02.999 17,40 458,68
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44 | 12.05.2022 |Kassenbeleg Italcina Bazar - Ausgaben fiir Bastelarbeiten 2.2.1.1.01.02.999 12,37 446,31
45| 12.05.2022 |Kassenbeleg - OBI GmbH - Ausgaben fiir Weihnachtsbaste | 2.2.1.1.01.02.999 23,85 422,46
46 | 12.05.2022 |Kassenbeleg - Athesia Brixen - Ausgaben fir Weihnachtsbi | 2.2.1.1.01.02.999 12,89 409,57
47 | 12.05.2022 |Kassenbeleg - OBI - Ausgaben fiir Bastelarbeiten (Vatertar | 2.2.1.1.01.02.999 25,00 384,57
48 | 12.05.2022 |Kassenbeleg - Faroshopping GmbH - Ausgaben fir Vaterta | 2.2.1.1.01.02.999 5,00 379,57
49 | 13.05.2022 |Kassenbeleg Pur Sidtirol - Brixen - Geschenk fiir einen Re | 2.2.1.1.01.02.009 26,30 353,27
50 | 16.05.2022 |Kassenbeleg - Castiglioni und Gitzl - Toner fiir Kopiergerat | 2.2.1.1.01.02.999 84,66 268,61
51| 16.05.2022 |Rechnung Opitec GmbH - Bastelmaterial (Seidenticher, Fa | 2.2.1.1.01.02.999 134,40 134,21
52 | 23.05.2022 |Kassenbeleg Wepa GmbH - Vahrn - Bastelmaterial fir Mut | 2.2.1.1.01.02.999 10,95 123,26
53| 23.05.2022 |Kassenbeleg - Microstore GmbH Bozen - Zubehor fir Table | 2.2.1.1.01.02.006 37,50 85,76

Summe Periode 2 1.500,00 1.414,24 85,76
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